
Uchwała Nr LXXIV/428/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr Y732/2003 Rady Miasta Dęblin z dnia 7 lutego 2003 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania 
zwolnienia od obowiązku realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 42 ust. 6 i 6a oraz ust. 7 pkt 2) w związku z art. 91 d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr V/32/2003 Rady Miasta Dęblin z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku 
realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Dęblin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchyla się w całości, 
2) § 4 otrzymuje nr 3, 
3) § 5 otrzymuje nr 4, 
4) § 6 otrzymuje nr 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

PRZEWODZĄCY RADY 

Maciej Krygrowskl 


